國際獅子會300G2區第三專區第五分區
桃園市慈文獅子會第22屆第二次理監事聯席會議紀錄表
時間:民國109年8月8日(星期六) 上午11點30 分
地點: 5+2農場(桃園市大溪區美華里七鄰美和路316巷22-1號)
主席:蔡瑋城 會長  司儀：秘書- 楊振効 獅兄      紀錄:楊麗玉幹事
出席人員：輔導會長/徐玉松；常務理事/許清松、陳煥綸
    理事/吳品彥、陳建儒、陳炳煌、陳耀本、藍正剛、黃源清
常務監事/莊誌賢；監事/徐玉筠、簡仲勇
內閣職員：秘書-楊振効，財務-林明憲，連絡-呂振榮，總管-賴柏憲
列席人員：榮譽理事/江茂寅、姜仁馮、曾榮輝、何恭鈞、蔡文昌、
                    江辰翃、簡欽斌、吳裕松、陳帝昌、鐘哲化、邱創得、
                    吳平發、陳哲男、吳建國、蔡清江、張新銘、楊誼宏
江福蔭
1、 會議開始
2、 報告出席人數
3、 請主席鳴鐘宣佈會議開始
4、 通過本次會議議程
5、 貴賓介紹：略
6、 主席致詞：略
7、 [bookmark: _GoBack]貴賓致詞：略
8、 報告事項 ：秘書報告(如附件1)
9、 討論事項：
10、 案由：本會第22屆109年7月份財務收支結算，請審議(如附件2)
(提案人：蔡瑋城，附議人：林明憲)
說明：請參閱附件-本會109年7月份財務收支結算表。
  決議：本會109年7月份財務收支結算表經理監事會討論結果確實
符合規定；故如案所提，照案通過。
11、 臨時動議：無
12、 自由發言：略
13、 前任會長講評：略
十三、主席總結：本會第22屆獅友自強活動109年9月26、27日(星期六、
                日) 花蓮/後山之旅，敬請本會獅兄、獅嫂、寶眷，撥冗出
                 席，踴躍報名。
十四、閉會-請主席鳴鐘宣佈閉會(下午12點30分)